СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
Пятая  сессия

14.12.2020 		                             ст. Мочище                                               №3

О стратегии социально-экономического развития Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области до 2030 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Утвердить стратегию социально-экономического развития  Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области до 2030 года согласно приложению.
2.  Решение вступает в силу с момента подписания.
            3. Направить главе Станционного сельсовета данное решение для подписания и обнародования и опубликования на официальном сайте Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                                               Е.В. Дементьев

Глава Станционного сельсовета                                              А.М. Мыльников
[bookmark: _GoBack]